
Zápis ze setkání pastorační a ekonomické rady - 25. 2. 2018 

 Poděkování všem, kdo se podíleli na nedávných událostech – rorátní mše sv., Vánoční svátky (živý Betlém, 
divadlo), Sbírka na děti z Ekvádoru (podpora navíc ??), Střediskový ples, Tříkrálová sbírka, zapojení při 
vedení křížových cest (farní post) atd. 
Jáhni… 

 Před námi - 24 hodin pro Pána – 9.3. (adorace po pát. mši do 22 hod., od ranní mše do 14 hod.) 

 BisCUP Hlučín – 16.-18.3. (zástup o. Kudla) 

 Velikonoční svátky 
o Svátost smíření - 24. 3. 20187, od 16 hod. (pozvaný kněz) 
o 25.3. neděle – v 16 hod. téma, pak možnost adorace + svátost smíření 
o Velikonoční úklid kostela – úterý 27. 3. 2017 v 17 hod.??? 
o Květná neděle - mše svatá zahájena průvodem s kočičkami v 10,30 hod. od fary 
o Zelený čtvrtek – 29.3. 

 MISSA CHRISTMATIS – obnovení kněžských slibů a svěcení olejů v katedrále, od 9 hod. 
 Mše sv. na památku ustanovení Eucharistie - v 18 hod. (mytí nohou) 
 Pesachová večeře – otevřené farnosti - nahlášení předem  

o Velký pátek  
 Křížová cesta v 17,30 hod.  
 Obřady Velkého pátku v 18 hod. 
 Adorace u Božího hrobu 19-22 hod. 

o Bílá sobota 
 Ranní chvály u Božího hrobu 8,00 hod.  
 Adorace 8,30-16 hod. 
 Vigilie Zmrtvýchvstání Páně - ve 20,00 hod. (po mši svaté agape na faře) 

o Boží hod velikonoční - v 10,30 hod. (při mši sv. svěcení pokrmů) 
o Velikonoční pondělí – v 8,00 hod. 

 21.4. – farnost u Kamila v Praze 

 29.4. – výročí posvěcení kostela 
KVĚTEN 

 Májové pobožnosti – v neděli u kapliček, během týdne v kostele (téma v kázání, po mši sv. litanie) 

 1.5. – sv. Josefa, dělníka – 8 hod. 

 4.-7.-5. – rodiny na Orlím hnízdě (Valerie Šmýrová) 

 12. 5. – mše svatá v Košatce v 17 hod. 

 13.5. – den matek (17.6. – den otců) 

 19.5. – obecní slavnosti – ranní mše sv. za obec 

 20.5. – seslání Ducha sv. (švaření vaječiny – Košatka, Štefan) + májová 

 25.5. – Noc kostelů (Lenka Foltová) 
ČERVEN 

 2.6. sobota – brigáda farnost 8:30  (brigády pro děcka z diecéze – 27.-29.8. – po rozlučce) 

 10. 6. – zástup o. Vladimír Ziffer (o. Jan v Pustkovci – 20 let) 

 24. 6. – Pouť sv. Jan Křtitel (mše sv. v 8 hod. + 10:30 hod.) 
o „dosluhující novokněz“ Michal Slanina 
o Sbor z Lubiny 
o Po mši sv. společný oběd pod pergolou – farní oběd  

 29. 6. – od 17 hod. možnost ke sv. smíření před prázdninami, mše sv. v 18 hod., po mši sv. program pro děti 
a rodiče na faře (v rámci ukončení náboženství). 

 30.6. – kněžské svěcení jáhna Václava – v 9:30 v Ostravě 
ČERVENEC 

 1.7. – Prašivá 

 Pouť na Velehrad…. 

 5.7. – svatba Jordy 

 7.7. – primice Vašek Třanovice 

 15.7. – sekundice ve Vsi 



 
 

 Opravy:  
o Zídka u kostela – 700 tis. dotace + farnost + obec – začátek na jaře (1. část zídky) 
o Křížová cesta – domluva s památkáři 
o Vstupní dveře fara 
o Přístavba…. 

 Účet – cca 400 tis., zrušení smlouvy s T-Mobile (=-70 tis. ročně) 

 Klíče od fary? 
 
 
Výlet pastorační rada s rodinami – 3.6.  
Příští pastorační rada  17.6. 18 h. 
 


